
Szydłowiec: Dostawa oleju napędowego zimowego i letniego w ilości maksymalnej 30 000 
litrów rocznie wg zapotrzebowania zamawiającego.
Numer ogłoszenia: 265490 - 2011; data zamieszczenia: 30.08.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski , pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec, woj. 
mazowieckie, tel. 048 617 86 30, faks 048 617 05 10.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.szydlowiec.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju napędowego zimowego 
i letniego w ilości maksymalnej 30 000 litrów rocznie wg zapotrzebowania zamawiającego..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa oleju 
napędowego zimowego i letniego w ilości maksymalnej 30 000 litrów rocznie wg zapotrzebowania 
zamawiającego..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.40.00-7.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 
12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• 5. Warunki wymagane od Wykonawców ubiegających się o zamówienie: 5.1 
posiadanie przez Wykonawcę uprawnień do wykonywania działalności lub czynności 
objetych niniejszym zamówieniem, oraz nie podleganie wykluczeniu z postepowania 
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 



publicznych,z późn. zm. 5.2 spełnienie warunków określonych w art. 22 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( późn. zm) oraz w niniejszej 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 5.3 uprawnieni są do występowania w 
obrocie prawnym zgodnie z wymaganiami ustawowymi, 5.4 posiadają koncesję na 
wytwarzanie, przetwarzanie, magazynowanie, przesyłanie, dystrybucję i obrót 
paliwami i energią zgodnie z wymogami art. 46 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 2lipca 
2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z dnia 6 sierpnia 2004 r. nr 
173, poz. 1807 z późn. zm.), 5.5 umożliwią wydawanie paliwa z dystrybutorów 
paliwa (zktórych wydawane będzie paliwo stanowiące przedmiot zamówienia) w 
odległości nie większej niż 4km od bazy Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych, znajdującej się w Szydłowcu przy ul. Kamiennej 70. 5.6. szacunkowa 
wartość oferty nie jest wyższa od kwoty jaką zamawiajacy może przeznaczyć na 
relizację zamówienia. Sprawdzenie spełnienia w/w warunków nastapi w oparciu o 
dokumenty wymagane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożone w 
ofercie. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie 
dokonana według formuły spełnia- nie spełni. Zamawiający zastrzega sobie 
miżliwość sprawdzenia prawdziwości złożonych w dokumentach informacji. 
Wykonawca, który nie spełni warunków podanych w pkt. 5.1. - 5.6. zostanie 
wykluczony z postepowania przetargowego. W przypadku składania oferty przez 
podmioty wystepujące wspólnie, warunki okreslone w pkt. 5.1. - 5.6. musi spełniać 
co najmniej jeden podmiot.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca przedkłada oświadczenie nr 2, że zgodnie z art. 22 w związku z art. 44 
utawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.( Dz. U. 2010 r. Nr 
113, poz.759 ze zmianami): Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie do 
wykonania zamówienia.

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca przedkłada oświadczenie nr 2, że zgodnie z art. 22 w związku z art. 44 
utawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dz. U. 2010 r. Nr 
113, poz.759 ze zmianami: Posiada potencjał techniczny niezbędny do wykonania 
zamówienia

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca przedkłada oświadczenie nr 2, że zgodnie z art. 22 w związku z art. 44 
utawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2010 r. Nr 
113, poz.759 ze zmianami): Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca przedkłada oświadczenie nr 2, że zgodnie z art. 22 w związku z art. 44 
utawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2010 r. Nr 
113, poz.759 ze zmianami):Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 



DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

•

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

• 1 - Cena - 75 
• 2 - Stały upust wyrażony w zł (zdokładnością do dwóch miejsc po przecinku), od cen 

jednostkowych oleju napędowego - 25 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.szydlowiec.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska, 26-500 Szydłowiec ul. Słomiana 19 oraz ze strony internetowej BIP 
www.szydlowiec.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
15.09.2011 godzina 11:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego w 
sekretariacie Urzędu Miasta Szydłowiec, Pl. Rynek Wielki 1.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


